15 28 DO REPREZENTOWANIA I SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ MAJĄTKOWYCH W
IMIENIU SPÓŁKI UPRAWNIENI SĄ:
A) W PRZYPADKU ZARZĄDU JEDNOOSOBOWEGO - KAŻDY Z CZŁONKÓW
ZARZĄDU SAMODZIELNIE (REPREZENTACJA SAMOISTNA),
B) W PRZYPADKU ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO - DO KWOTY
STANOWIĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ 63.000 ZŁ (SZEŚĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE
ZŁOTYCH), KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE (REPREZENTACJA

SAMOISTNA), A POWYŻEJ KWOTY STANOWIĄCEJ RÓWNOWARTOŚĆ 63.000
ZŁ (SZĘŚĆDZIESIĄT TRZY TYSIĄCE ZŁOTYCH), REPREZENTACJA ŁĄCZNA
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB CZŁONKA ZARZĄDU ŁĄCZNIE Z
PROKURENTEM (REPREZENTACJA ŁĄCZNA), PRZY CZYM W PRZYPADKU
ŚWIADCZEŃ POWTARZAJĄCYCH SIĘ ICH WARTOŚĆ STANOWI SUMA
ŚWIADCZEŃ ZA JEDEN ROK, A JEŻELI ŚWIADCZENIA TRWAJĄ KRÓCEJ NIŻ